P.１/3 P.１/3

「サラヤアルコール含浸綿」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「サラヤアルコール含浸綿」につきまして、下記のとおり変更させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。なお、コード類や価格等の変更はございません。

引き続き本品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品コード：44152  アルコール含浸綿１枚包装１００入 １６

商品コード：44153  アルコール含浸綿２枚包装１００入 １６

商品コード：44164  アルコール含浸綿１００枚 １８

商品コード：44165  アルコール含浸綿２００枚 １８

【変更内容】

  個装箱と外装箱のデザインを変更いたします（個包装袋のデザインは変わりません）。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

【切替予定時期】

商品コード：44152  アルコール含浸綿１枚包装１００入 １６ … 2022年10月中旬

商品コード：44153  アルコール含浸綿２枚包装１００入 １６ … 2022年10月上旬

商品コード：44164  アルコール含浸綿１００枚 １８     … 2022年10月中旬

商品コード：44165  アルコール含浸綿２００枚 １８     … 2022年10月中旬

※出荷倉庫や出荷状況により変動する可能性がございます。

以上

P.２/3 P.２/3

※仕様変更内容

個装箱と外装箱のデザインを変更いたします（個包装袋のデザインは変わりません）。

 （例）【商品コード：44152  アルコール含浸綿１枚包装１００入 １６】

 個装箱デザイン

旧

（現行品）

新

（仕様変更品）

P.３/3 P.３/3

※仕様変更内容

個装箱と外装箱のデザインを変更いたします（個包装袋のデザインは変わりません）。

 （例）【商品コード：44152  アルコール含浸綿１枚包装１００入 １６】

 外装箱デザイン

旧

（現行品）

新

（仕様変更品）